Алтайский край

Шипуновский район

МКОУ «Урлаповская средняя общеобразовательная школа им.

Н.В.Четырина»

                                                          ПРИКАЗ

30.08.2022 г.            с.Урлапово             № 56-02

Об утверждении порядка предоставления

бесплатного двухразового питания

 обучающимся с ограниченными возможностями

 здоровья получающим образование на

дому в МКОУ «Урлаповская СОШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского

края от 21.09.2020 № 1135 в соответствии с постановлением Правительства

Алтайского края от 17.01.2020 №14 «Об утверждении порядка предоставления

бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья в общеобразовательных организациях Шипуновского

района, приказа комитета по образованию Администрации Шипуновского

района от 02.10.2020. № 205-06 «Об утверждении порядка предоставления

бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья получающим образование на дому в

общеобразовательных организациях Шипуновского района»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость продуктового набора из расчета 82 рублей в

день на одного обучающегося с ограниченными возможностями здоровья

(далее - «обучающиеся с ОВЗ») МКОУ «Урлаповская СОШ», получающего

образование на дому согласно списка (приложение 1)

2. Утвердить примерный перечень продуктов, подлежащих включению в

состав продуктовых наборов (приложение 2).

3.Бухгалтеру школы Тарасовой Н.А. осуществить оплату поставщику в

рамках финансирования на организацию питания отдельных категорий

обучающихся в МКОУ «Урлаповская СОШ», получающих образование на

дому.

4. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.09.2022 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                           Е.И.Маслакова

Приложение 1

к приказу

от 30.08.2022 №56-02

Приложение 2 к приказу

от 30.08.2022 №56-02

№
п/п

Наименование
товара

Страна
происхождения

товара

Требования к качеству,
требования к

безопасности товара, к
потребительским
свойствам товара,

требования к размерам,
упаковке, отгрузке

товара и иные
показатели, связанные с

определением
соответствия

поставляемого товара
потребностям Заказчика

Количес
тво в

единица
х

измерен
ия

Цена за
единицу,

(руб.
коп.)

Общая

цена ,

(руб.

коп.)

1 Крупа рис
(фасованный)

Россия соответствует НТД 7 59 413

2 Крупа гречневая
(фасованная)

Россия соответствует НТД 7 80 560

3 Крупа пшено
(фасованная)

Россия соответствует НТД 7 49 343

4 Вода питьевая б/г 1л   7 31 217

5 Крупа горох колотый
(фасованная)

Россия соответствует НТД 7 30 210

6 Макароны 0,4
(фасованные)

Россия соответствует НТД 21 22 462

7 Соль фасовка   7 11 77

8 Мука в/с 2 кг Россия соответствует НТД 7 70 490

9 Сухофрукты
(компотная смесь)

 соответствует НТД 7 50 350

10 Вафли (фасованные) Россия соответствует НТД 7 59 413

11 Печенье  (фасовка) Россия соответствует НТД 7 23 161

12 Масло подсолнечное Россия соответствует НТД 14 90 1260

13 Чай 25 пак.  соответствует НТД 7 58 406

14 Консервы мясная Россия соответствует НТД 14 130 1820

15 Сахар фасовка   7 57 399

16 Консервы рыбные Россия соответствует НТД 14 63 882

17 Сгущенное молоко
ГОСТ

Россия соответствует НТД 7 84

588

18 шоколад   7 50 350

 ИТОГО     9401

 ФИО ребёнка Дата рождения Класс

1 Бровкин Андрей Романович –

03.12.2012г 3

2 Еринич Даниял Максутович

12.11.2007 8

3 Еринич Дмитрий Максутович

30.03.2009 7

4 Кожевников Максим

Александрович

14.09.2010 5

5 Васюнин Роман Евгеньевич

08.08. 2007 9

6 Субботин Андрей Андреевич

31.10.2014 2

7 Кокорин Андрей Викторович 15.01.2010 6

		2022-12-07T14:17:28+0700
	Маслакова Елена Ивановна
	I am the author of this document